
SERVIZIO PROPONENTE: DIREZIONE GENERALE
Allegati: 

Il Responsabile dell'Istruttoria

____________

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

DELIBERAZIONE n° 703 del 07/08/2012

OGGETTO: Comitato Etico per le sperimentazioni dei medicinali – In-
tegrazione Componenti Segreteria Tecnico Scientifica.
__________________________________________________________________________

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________
__________________________________________________________________________
Servizio: Direzione Generale
Responsabile dell'istruttoria

__________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 329 
del 24/03/2010 è stata disposta la costituzione del nuovo Comitato 
Etico per le sperimentazioni dei medicinali di cui all’art. 2, com-
ma 1, lettera m) e all’art. 6 del Decreto Legislativo 24/06/2003, 
n. 211;

RICHIAMATA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  35  del 
27/01/2012, con la quale è stata aggiornata la composizione del Co-
mitato Etico di questa ASL 5;

VISTA la nota prot. ASL n. 3931566 del 12.07.12, con la quale il 
Presidente del Comitato Etico evidenzia la necessità di avere un 
maggior supporto da parte della Segreteria Tecnico Scientifica, al 
fine di poter svolgere appieno i molteplici compiti del Comitato;

DATO ATTO che si rende necessario integrare la composizione della 
Segreteria Tecnico Scientifica, al fine di consentire un costante e 
puntuale  svolgimento  delle  attività  del  Comitato  Etico,  come 
proposto dal Presidente con la nota succitata;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;



DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa:

Di inserire nella Segreteria Tecnico Scientifica del Comitato Etico, la 
Sig.ra Silvana Meloni – Collaboratore Amministrativo – ad integrazione 
di quella già costituita con deliberazione D.G. n. 35 del 27.01.2012, 
al fine di supportare maggiormente l’attività del Comitato;

Di dare atto che, con il presente provvedimento, la Segreteria Tecnico 
Scientifica del Comitato Etico, risulta essere così composta:
- Dott.ssa Silvia Demuru Dirigente Farmacista;
- Dott.ssa M. Gavina Daga Collaboratore Amministrativo Esperto;
- Sig.ra Silvana Meloni Collaboratore Amministrativo;

Di trasmettere  il presente atto al Responsabile del Servizio Affari 
Generali e Legali, al Direttore del Servizio Farmacia Ospedaliera, al 
Direttore U.O. Medicina P.O. “San Martino”, al Direttore U.O. Medicina 
P.O.  “G.P.  Delogu”,  al  Direttore  del  Servizio  Amministrazione  del 
Personale  nonché  alla  Segreteria  Tecnico  Scientifica  del  Comitato 
Etico, per i successivi adempimenti di competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

 x IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott.ssa  Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

Dott. Luciano Oppo firma apposta
  firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 13/08/2012 al 27/08/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga
 firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 703 del 07/08/2012
	DELIBERA

